
OBSAH:
Ú v o d ........................................................................................................................................................... 2
Důchody v otázkách a odpovědích ............................................................................................... З

(JUDr. Zdeněk Hájek, ČM KOS)

Jak si vypočítat d ů ch o d .................................................................................................................. 35
(Mgr. Petr Boss, JUDr. V ladim ír Voříšek]

Částečný invalidní d ů c h o d ............................................................................................................ 47
(JUDr. Jan Přib)

Řízení o dávkách důchodového pojiš těn í................................................................................67
(JUDr. Eva Burdová, JUDr. V ladim ír Voříšek)

Základní předpisy o důchodovém  pojištěn í................................................................................
Zákon č.155 /1995 S b „

o důchodovém  po jiš těn í......................................................................................................................85

Nařízení v lády č. 227/1995 Sb.,

kterým se stanoví pro účely důchodového pojištění výše všeobecných 

vym ěřovacích základů za období před rokem  1995 a výše přepočítacího

koeficientu vym ěřovacího základu za rok 1994....................................................................... 121

Nařízení v lády č. 290/1995 Sb.,

kterým  se stanoví nem oci z povolání............................................................................................122

Nařízení vlády č. 19/1996 Sb.,

o zvýšení důchodů v roce 1996...................................................................................................  128

Vyhláška č. 284/1995 Sb.,

kterou se provádí zákon o důchodovém  pojištění

Vyhláška č. 318/1995 Sb.,
kterou se stanoví, které další studium , popřípadě výuka se pro úče ly s tá tn í sociální 

podpory a  důchodového pojištění považuje za  studium  na středních

nebo vysokých ško lách..................................................................................................................... 192

Tabu lka к  prodlužování důchodového věku,

vybraná ustanovení z právních předpisů ................................................................................. 195

Zákon č. 42/1994 S b „

o penzijním  připo jištění se státním příspěvkem a o zm ěnách některých zákonů 

souvisejících s jeho zaveden ím ..................................................................................................... 209


